

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านต้นผึ้ง หมู่ที่ 2 ตำบลเหมืองแก้ว อำเภอแม่อรม จังหวัดเชียงใหม่ จำนวน 2 ช่วง มีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 2,220 ตารางเมตร จำนวน 1 สาย
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเหมืองแก้ว/เทศบาลตำบลเหมืองแก้ว

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	2,220.000	1.74	3,862.80	1.3642	2.37	5,269.63
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1.1	ลบ.ม.	111.000	774.04	85,918.44	1.3642	1,055.94	117,209.93
3	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.1.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	83.250	240.00	19,980.00	1.3642	327.40	27,256.71

กัญกร วิสิทธิ์พานิช

07 พฤศจิกายน 2568 09:10:05

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านต้นผึ้ง หมู่ที่ 2 ตำบลเหมืองแก้ว อำเภอมะนัง จังหวัดยะลา จำนวน 2 ช่วง มีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 2,220 ตารางเมตร จำนวน 1 สาย							
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเหมืองแก้ว/เทศบาลตำบลเหมืองแก้ว							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3. งานผิวทาง							
	3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1.1							
	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
4	3.1.1.1	ตร.ม.	2,220.000	356.96	792,451.20	1.3642	486.96	1,081,061.92
	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)							
5	3.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	8.000	162.03	1,296.24	1.3642	221.04	1,768.33
6	3.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	428.000	70.65	30,238.20	1.3642	96.38	41,250.95
	4. งานเบ็ดเตล็ด							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านต้นผึ้ง หมู่ที่ 2 ตำบลเหมืองแก้ว อำเภอมะนัง จังหวัดเชียงใหม่ จำนวน 2 ช่วง มีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 2,220 ตารางเมตร จำนวน 1 สาย
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเหมืองแก้ว/เทศบาลตำบลเหมืองแก้ว

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	4.1 งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION)	ชุด	1,000	2,500.00	2,500.00	1.3642	3,410.50	3,410.50
	4.1.1 งานอุปกรณ์ ป้ายต่างๆ							
						รวมราคากลาง		1,277,227.97

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านต้นผึ้ง หมู่ที่ 2 ตำบลเหมืองแก้ว อำเภอแม่ริม จังหวัดเชียงใหม่ จำนวน 2 ช่วง มีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 2,220 ตารางเมตร จำนวน 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเหมืองแก้ว/เทศบาลตำบลเหมืองแก้ว
------------------------------------	---

กนกกร วิสิทธิ์พานิช
(กนกกร วิสิทธิ์พานิช)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ชาคริต พิมาสน
(ชาคริต พิมาสน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วิทยา จำปา
(วิทยา จำปา)
กรรมการกำหนดราคากลาง